Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 2 имени Героя Советского Союза

Олега Петровича Матвеева»

ПРИКАЗ

 от «23 »  сентября 2024 года                                                             № 550-осн_

                                                           г. Тула

«Об организации дополнительных

образовательных платных услуг

в 2024-2025 учебном году»

На основании  Устава Центра, Положения об оказании платных дополнительных

образовательных услуг, договоров об оказании платных дополнительных

образовательных услуг с родителями (законными представителями) учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать оказание дополнительных образовательных платных услуг

(ДОПУ) за пределами образовательных программ, не предусмотренных

федеральными государственными образовательными стандартами, с

25.09.2024 по 25.05.2025 года

2. Утвердить перечень программ ДОПУ:

Ф.И.О. Название программы Кол-во часов в

неделю

Кол-во групп

Внукова О.В. «Вода - волшебный

источник здоровья и

радости»

1 час в неделю 7 групп

3. Утвердить список обучающихся для оказания дополнительных

образовательных платных услуг (приложение № 1)

4. Заместителю директора по УВР Павлушиной И.Н.  составить

расписание занятий в системе ДОПУ

4.1  Ознакомить учителей с составом групп и расписанием занятий

4.2 Разместить информацию об оказании дополнительных

образовательных  платных услуг на официальном сайте школы.

4.3  Включить в тематику родительских собраний классов вопросы

оказания ДОПУ

4.4 Контролировать процесс оказания ДОПУ и удовлетворенность

родителей организацией и качеством услуг 1 раз в полугодие.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                О.Л. Гольдарб

Приложение № 1

к приказу 232.09.2024 №550-осн

Список учащихся по программе секции

 «Вода - волшебный источник здоровья и радости»

1 группа, суббота 10.00

1. Андреев Егор

2. Артемов Денис

3. Беришев Руслан

4. Зынин Игорь

5. Иванов Егор

6. Игнатьев Егор

7. Кисель Тимфей

8. Маринчев Александр

9. Митюшкин Евгений

10. Назаров Никита

11. Петросян Арман

12. Пятков Сергей

13. Устинович Ярослав

14. Черкасов Иван

2 группа, суббота 10.45

1. Акопян Мэри

2. Александрова Татьяна

3. Барабанова Анна

4. Борисова Мария

5. Евланичева Елизавета

6. Зачиняева Василиса

7. Люкшина Мария

8. Максимова Елизавета

9. Митюшкина Анастасия

10. Михеева Софья

11. Семенова Екатерина

12. Семина Софья

13. Ситникова Виктория

14. Табакова Анна

3 группа, суббота 11.45

1. Абрамова Мария

2. Артемова Юлия

3. Захарова Валерия

4. Косенко Анастасия

5. Кособокова Дарья

6. Крегер Полина

7. Крылова Наталья

8. Лашевцева Сильвия

9. Мужилова Василиса

10. Невестюк Елизавета

11. НевестюкСофия

12. Разуваева Маргарита

13. Свечникова Алена

14. Хлопузян Дарина

15. Чупрасова Василиса

4 группа, суббота 12.30

1. Акопян Гор

2. Александров Данила

3. Захарченко Тимофей

4. Зуев Даниил

5. Летфулин Никита

6. ЛетфулинРоман

7. Мосолов Егор

8. Олейников Егор

9. Орлов Богдан

10. Тараскин Григорий

11. Телков Иван

12. Телков Михаил

13. Ширяев Павел

14. Юркевич Максим

              Группа № 5, вторник 16.00

1. Баева Софья

2. Исмаилзаде Малика

3. Кувшинова София

4. Жарикова Дарья

5. Макарова Евгения

6. Малки Ангелина

7. Мкртчян Лусинэ

8. Папонова Вера

9. Ретюнских Илона

10. Сергева Полина

11. Сечина Алиса

12. Симонова Лиза

13. Черникова Маргарита

14. Шурганова Мария

         Группа № 6, среда 16.00

1. Бакулин Егор

2. Воронин Артём

3. Голованов Владимир

4. Иманкулов Исломджон

5. Левичев Иван

6. Лобанов Матвей

7. Лукин Валерий

8. Невестюк Григорий

9. Пилипенко Влад

10. Прокофьев Андрей

11. Прохоров Михаил

12. Суворов Данила

13. Султанов Марат

14. Титов Даниил

15. Ушаков Лев

           Группа № 7, четверг 16.00

1. Ажовков Роман

2. Бессонов Андрей

3. Гавриков Александр

4. Гузыкин Артём

5. Ид-Лефких Руслан

6. Клопов Иван

7. Королёв Никита

8. Латышев Вадим

9. Литов Егор

10. Лобанов Владимир

11. Маврин Михаил

12. Оганнисян Самвел

13. Сержпутовский Вс.

14. Шилин Даниил

15. Юрчук Александр